
小 学 生 中 学 生 高 校 生 一 般 役 員 合 計

1 富士春季陸上記録会 5月13日 富士総合運動公園陸上競技場 220 430 0 30 90 770

2 富士地区陸上競技大会 5月27日 富士総合運動公園陸上競技場 235 450 0 35 85 805

3 富士市スポーツ祭陸上 10月28日 富士総合運動公園陸上競技場 190 245 7 8 70 520

4 小学生のための陸上教室（富士陸上） 前期・後期 富士総合運動公園陸上競技場 375 0 0 0 9 384

5

6

7

8

9

10

11

12

13

令 和 ５ 年 度 事 業 報 告 NO.　１

NO
.

会 場
参　　加　　人　　員

事 業 名 主催 共催開催日

団体名 　富士市陸上競技協会



1 富士春季陸上記録会 5月11日 富士総合運動公園陸上競技場 小中高一般

2 富士地区陸上競技大会 5月25日 富士総合運動公園陸上競技場 小中高一般

3 富士市スポーツ祭陸上 6月30日 富士総合運動公園陸上競技場 小中高一般

4 小学生のための陸上教室（富士陸上） 前期・後期 富士総合運動公園陸上競技場 小学生
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　　３　事業は４月から開催順に記入してください。

NO 事業名 会場 対象

　　２　県大会以上の大会を富士市内で共催又は主管する事業については赤字で記入してください。

開催日

（団体名） 富士市陸上競技協会

　　１　加盟団体主催事業及び共催事業の全てを記入して下さい。

令和６年度事業計画書      NO.２


